АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барабаш

«23»   ноября  2010г.                                                                                       № 139
Об объявление конкурса
по выбору управляющей организации

В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21 июня 2006 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федерального закона от 30.12.2008г № 308-ФЗ) и Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Барабашского сельского поселения в 2011 году.
2.  Информацию о проведении  открытого конкурса  по отбору управляющей   организации  для управления многоквартирными домами на территории Барабашского сельского поселения в 2011 году  разместить в сети «Интернет» и в Вестнике Барабашского сельского поселения.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барабашского сельского поселения

Глава Администрации

В.В. Колесников